
Zarządzenie Nr 77/2023 

Wójta Gminy Obryte 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Obryte na 2023 r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), §13 Uchwały 

Budżetowej Gminy Obryte na rok 2023 Nr XXXIX/254/2022 Rady Gminy Obryte z dnia 29 

grudnia 2022 r.,  Wójt Gminy Obryte zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

1.Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Obryte na 2023 r., zgodnie  

    z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia: 

    1) zwiększa  się dochody budżetu Gminy Obryte na 2023 r. o kwotę: 10.378,00 zł, 

    2) zmniejsza się dochody budżetu Gminy Obryte na 2023 r. o kwotę: 153,00 zł.  

2. Plan dochodów budżetu Gminy po ww. zmianach wynosi 32.188.072,72 zł, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie: 24.807.479,96 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 7.380.592,76 zł. 

§ 2 

1.Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Obryte na 2023 r., zgodnie  

   z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki  budżetu Gminy Obryte na 2023 r. o kwotę: 126.032,49 zł, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Obryte na 2023 r. o kwotę: 115.807,49 zł. 
   

2.Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem  

   Nr 2 do niniejszego Zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę: 126.032,49 zł, 

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę: 115.807,49 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 35.457.754,00 zł, w tym:  



          1) wydatki bieżące w kwocie: 24.384.322,95 zł, 

          2) wydatki majątkowe w kwocie: 11.073.431,05 zł. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2023 

i podlega ogłoszeniu. 

 

Wójt Gminy Obryte 

Sebastian Mroczkowski 



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 6 7

852 -153,00 10 378,00

0,00 0,00

-153,00 10 378,00

0,00 0,00

-153,00 10 378,00

raze -153,00 10 378,00

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 77/2023 Wójta Gminy Obryte z dnia 30 listopada 2023 r. 

Dochody

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)
4 5 8

bieżące
Pomoc społeczna 608 601,75 618 826,75
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

608 601,75 618 826,75
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

586 632,00 596 857,00

bieżące 24 797 254,96 24 807 479,96
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

157 830,00 157 830,00

majątkowe



raze 0,00 0,00

0,00 0,00

-153,00 10 378,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

157 830,00 157 830,00

majątkowe 7 380 592,76 7 380 592,76

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 32 177 847,72 32 188 072,72



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 226 210,33   1 798 732,35   1 798 732,35   1 912,80   1 796 819,55   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   427 477,98   427 477,98   0,00   0,00   

-10 500,00   -10 500,00   -10 500,00   0,00   -10 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 500,00   10 500,00   10 500,00   0,00   10 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 226 210,33   1 798 732,35   1 798 732,35   1 912,80   1 796 819,55   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   427 477,98   427 477,98   0,00   0,00   

444 000,00   406 000,00   406 000,00   0,00   406 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   38 000,00   38 000,00   0,00   0,00   

-1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 500,00   6 500,00   6 500,00   0,00   6 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

449 500,00   411 500,00   411 500,00   0,00   411 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   38 000,00   38 000,00   0,00   0,00   

813 477,98   424 000,00   424 000,00   0,00   424 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   389 477,98   389 477,98   0,00   0,00   

-9 500,00   -9 500,00   -9 500,00   0,00   -9 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

807 977,98   418 500,00   418 500,00   0,00   418 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   389 477,98   389 477,98   0,00   0,00   

8 792 776,91   390 828,53   362 957,33   0,00   362 957,33   27 871,20   0,00   0,00   0,00   0,00   8 401 948,38   8 401 948,38   0,00   0,00   

-10 000,00   -10 000,00   -10 000,00   0,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 792 776,91   390 828,53   362 957,33   0,00   362 957,33   27 871,20   0,00   0,00   0,00   0,00   8 401 948,38   8 401 948,38   0,00   0,00   

8 656 077,81   354 129,43   354 129,43   0,00   354 129,43   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   8 301 948,38   8 301 948,38   0,00   0,00   

-8 500,00   -8 500,00   -8 500,00   0,00   -8 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 657 577,81   355 629,43   355 629,43   0,00   355 629,43   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   8 301 948,38   8 301 948,38   0,00   0,00   

1 500,00   1 500,00   1 500,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 500,00   -1 500,00   -1 500,00   0,00   -1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 017 704,66   4 017 704,66   3 808 462,66   3 017 257,15   791 205,51   0,00   206 413,00   2 829,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-48 154,00   -48 154,00   -48 154,00   -8 154,00   -40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

48 154,00   48 154,00   48 154,00   39 154,00   9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 017 704,66   4 017 704,66   3 808 462,66   3 048 257,15   760 205,51   0,00   206 413,00   2 829,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

195 000,00   195 000,00   27 000,00   0,00   27 000,00   0,00   168 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

194 000,00   194 000,00   26 000,00   0,00   26 000,00   0,00   168 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 667 592,94   3 667 592,94   3 659 763,94   2 947 058,43   712 705,51   0,00   5 000,00   2 829,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-43 654,00   -43 654,00   -43 654,00   -8 154,00   -35 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

48 154,00   48 154,00   48 154,00   39 154,00   9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 672 092,94   3 672 092,94   3 664 263,94   2 978 058,43   686 205,51   0,00   5 000,00   2 829,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

44 000,00   44 000,00   44 000,00   0,00   44 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 500,00   -2 500,00   -2 500,00   0,00   -2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

41 500,00   41 500,00   41 500,00   0,00   41 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40 913,00   40 913,00   7 500,00   0,00   7 500,00   0,00   33 413,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

39 913,00   39 913,00   6 500,00   0,00   6 500,00   0,00   33 413,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 77/2023 Wójta Gminy Obryte  z dnia 30 listopada 2023 r. 

Wydatki

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
60095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
75022

Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
75075

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

61 085,00   61 085,00   22 865,00   6 229,92   16 635,08   0,00   38 220,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-0,49   -0,49   -0,49   -0,49   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,49   0,49   0,49   0,49   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

61 085,00   61 085,00   22 865,00   6 229,92   16 635,08   0,00   38 220,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 032,00   1 032,00   1 032,00   1 032,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-0,49   -0,49   -0,49   -0,49   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,49   0,49   0,49   0,49   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 032,00   1 032,00   1 032,00   1 032,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 823 308,40   10 543 308,40   9 951 146,58   8 082 656,78   1 868 489,80   0,00   434 331,82   157 830,00   0,00   0,00   280 000,00   280 000,00   0,00   0,00   

-47 000,00   -47 000,00   -47 000,00   -10 000,00   -37 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

47 000,00   47 000,00   47 000,00   10 000,00   37 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 823 308,40   10 543 308,40   9 951 146,58   8 082 656,78   1 868 489,80   0,00   434 331,82   157 830,00   0,00   0,00   280 000,00   280 000,00   0,00   0,00   

6 697 407,04   6 697 407,04   6 388 853,95   5 556 229,04   832 624,91   0,00   308 553,09   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-19 000,00   -19 000,00   -19 000,00   -4 000,00   -15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

37 000,00   37 000,00   37 000,00   10 000,00   27 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 715 407,04   6 715 407,04   6 406 853,95   5 562 229,04   844 624,91   0,00   308 553,09   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

703 989,74   703 989,74   673 958,16   529 899,72   144 058,44   0,00   30 031,58   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

700 989,74   700 989,74   670 958,16   526 899,72   144 058,44   0,00   30 031,58   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 171 844,53   1 171 844,53   1 131 285,83   790 087,63   341 198,20   0,00   40 558,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-23 000,00   -23 000,00   -23 000,00   -3 000,00   -20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 158 844,53   1 158 844,53   1 118 285,83   787 087,63   331 198,20   0,00   40 558,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

182 000,00   182 000,00   182 000,00   0,00   182 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

180 000,00   180 000,00   180 000,00   0,00   180 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 367 178,75   1 367 178,75   859 455,25   559 920,00   299 535,25   0,00   507 723,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-153,00   -153,00   -153,00   0,00   -153,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 378,00   10 378,00   4 324,00   4 324,00   0,00   0,00   6 054,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 377 403,75   1 377 403,75   863 626,25   564 244,00   299 382,25   0,00   513 777,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

26 568,00   26 568,00   26 568,00   0,00   26 568,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-153,00   -153,00   -153,00   0,00   -153,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

26 415,00   26 415,00   26 415,00   0,00   26 415,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

49 014,00   49 014,00   500,00   0,00   500,00   0,00   48 514,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 530,00   4 530,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 530,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

53 544,00   53 544,00   500,00   0,00   500,00   0,00   53 044,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

265 590,00   265 590,00   0,00   0,00   0,00   0,00   265 590,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 524,00   1 524,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 524,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

267 114,00   267 114,00   0,00   0,00   0,00   0,00   267 114,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
75101

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
80103

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00   



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

629 244,00   629 244,00   605 344,00   556 697,00   48 647,00   0,00   23 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 324,00   4 324,00   4 324,00   4 324,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

633 568,00   633 568,00   609 668,00   561 021,00   48 647,00   0,00   23 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

35 447 529,00   24 374 097,95   19 919 540,43   12 053 122,40   7 866 418,03   141 101,20   3 747 797,32   160 659,00   0,00   405 000,00   11 073 431,05   11 073 431,05   0,00   0,00   

-115 807,49   -115 807,49   -115 807,49   -18 154,49   -97 653,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

126 032,49   126 032,49   119 978,49   53 478,49   66 500,00   0,00   6 054,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

35 457 754,00   24 384 322,95   19 923 711,43   12 088 446,40   7 835 265,03   141 101,20   3 753 851,32   160 659,00   0,00   405 000,00   11 073 431,05   11 073 431,05   0,00   0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 387 596,00   

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00   

przed zmianą 387 596,00   

zmniejszenie 0,00   


